РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022                                                                                                    № АГ-42-п

[bookmark: _Hlk82776502]Об утверждении проекта межевания территории города Минусинска, в границах ул. Красных Партизан -                 ул. Затубинская - ул. Набережная -                         ул. Ачинская

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», в целях устойчивого развития территории, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории города Минусинска, в границах ул. Красных Партизан - ул. Затубинская - ул. Набережная - ул. Ачинская (Приложение).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в  день, следующий за днем его официального опубликования.

И.о. Главы города  		              подпись                                        С.В. Комаров

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ]
image3.jpeg
1. OO61ue faHHEIE.

2. TlepedyeHs u cBefieHHWs O IUIOIIAAHM OOPa3yeMOro 3e€MeNILHOTO yda

Copep:xanue

TOM YHCJIe BO3MOXKHBIE CIIOCOOBI €ro 00pa3oBaHHsL.
3. Karamor xoopamHar, KOHIIEBBIX M ITOBOPOTHBIX TOUYeK 00paszo

3€MECJIBPHBIM YHaCTKOM.

4. Karayor KOOpIMHAT KOHIIEBBIX U ITOBOPOTHBIX TOUYEK KPACHBIX JIMHU
5. IlepedyeHbp KOOpAWHAT XapaKTEPHBIX TOYEK TEPPUTOPHH, B OTH(

KOTOPOH pa3zpadaThIBaeTCs IPOESKT MEKEBaHU.

6. UepTex MpoeKkTa MeXeBaHUs TEPPUTOPHH.
7. UepTexx MaTepHalioB IO OOOCHOBAHUIO ITPOEKTA MEKEBAHUS TEPPHUTC

ICTKa, B

BaHHBIX

.

DIITCHKWH

)PUH.

n3M.

/lucm

N2 dokyM.

Modnuck

fama

llpoexkm mexebBaHus meppumopuu eopoda MuHycuHcka, 6 epaHuyax
yn. Kpacheix llapmusar — ya. 3amybuHckaa = ya. HadepexHas — ya.

AduHckas

Paspad.

Tapxa+oba

-

s
=

7P
7"/

Odwue daHHsle

/lum.

/lucm

/lucmobB

Lt =

7

MVTII «3EMJIU TTOPOJTA»

CPO-I1-009-050

62009

image4.jpeg
Oo0uiue 1aHHbIE |

[TpoexTHpyeMblii y4acTOK HaxOJUTCsS Ha TEPPUTOPHUHU KajJacTPOBOrO KBapTaia
24:53:0110130 KpacHosipckuii kpad r. MUHYCHUHCK, B T'paHHIIaxX V. K‘DaCHBIX
ITaptu3an — yiu.3aryounckas — vii. HaOepexxHast — yii. AYMHCKasl.

[TpoekT MexeBaHUS TEPPUTOPUM ropoia MuHyCHHCKa, B TpaHHML@X Y.
Kpacubix [Taptuzan — vyia.3aryouHckas — vyi. HabGepexHas — yi. AddHCKas,
pa3paboTaH Ha OCHOBaHHMH NOCTAHOBJIECHHS aJIMUHUCTpaALMK ropoaa Mutycrrcka No
AI'-1643- ot 15.09.2021r.

[TpoekTupyemblil y4acTOK HaXOAUTCS B IOr0-BOCTOYHOM YaCTH JKUIJIOIO paiioHa
ropoja MunycuHcKa.

O61mas mIomaak IPOEKTUPYEMON TEPPUTOPUH COCTaBIseT 698 M.
Kateropus 3emens o06pazyeMoro ydactka: 3eMJId HaCEJIeHHBIX ITyHKTOB.

BI/II[ Pa3speuICHHOIO HCIIOJIb30BaHMWsA 06pa3yeMoro 3€MCJIBHOI'O y4YacCTKa: AJisd
WHIOAWBUAYAJIbHOTO XXHJIHIIHOTO CTPOUTEIIECTBA.

B kadectBe HCXOJHBIX JAaHHBIX HCIIOJIB30BAHBI Tonorpa(bnqecxne 41
QJIEKTPOHHBIC KAPThI Iropoaa MI/IH}’CHHCKa.

Cucrtema KoopaAMHAT — MecTHas 30Ha Ne 167.

[lpoexkm mexebaHus meppumopuu eopoda MuHycuHcka, 6 zpaHuyax

y/. Kpacheix [lapmusarn = ysa. 3amyduHckas = ya. HadepexHas — ya.

ZED W) N2 Gokym. fodnucs | Aama A4quHCKas
Paspas. TapxarobBa %Z/ 4 /lum. /lucm /lucmo8
/ [ ] 3 7
Odwue daHHsle —
@ MVII «3EMJIU TOPOJTA»

CPO-H-OO9-0506F‘,OO9

image5.jpeg
Tabauua 1. - IlepeyeHb W cBeaeHHsi O IJIOMIAJH 0Opa3yeMoro 3eMesiLHOrO

YuyacTKa, B TOM YHCJ/I€ BO3MOKHbIE cnoco0blI ero 06pa303amm

Ne obpasyemoro 3eMenbHOro

[Tnomans ob6pazyemoro
3eMEeINIPHOTO y4acTKa,

Cmocob o6pazoBaHus

ydacTKa g 3eMETFHOTO yUacTKa
1 2 3
Iepepacrpeierenue
3eMEITFHOTO YUacTKa ¢
KaJ[ACTPOBBIM HOMEPOM
1 698.0 24:53:0110130:36 ¢ 3emsamu,

HAXOISAIIUMHUCS B
rocyapCTBEHHON HITH
MYHHULIUITAJIBHON

|
COOCTBEHHOCTH

H3m.

Aucm Ne dokym, [Todnuce | Aama

‘ /lucm

image6.jpeg
Tab6auna 2. — Karagor KOOpAUHAT, KOHIHEBLIX U MOBOPOTHBLIX TOYEK

06pa3OBaHHI>IX 3€MEJIbHBIM YYaCTKOM

Vaactok Ne 1 «ym.3aryOunckast, 1.1»

No Touku

KoopmunaTsl, M

Cpennsist KkBajgpaTuy
MOTPEITHOCTD MOJIO%
XapaKTepHOW TOYKH

eckas
KCHHUS
Mt), m

X Y
1 2 3 4
1 375747.03 20920.96 0.10
2 375723.67 20905.42 0,10
3 375743.49 20885.79 0,10
4 375745.28 20887.54 0,10
5 375749.65 20891.79 0,10
6 375751.41 20893.50 0,10
7 375753.61 20895.53 0,10
8 375755.95 20897.69 0,10
9 375760.04 20901.41 0,10
10 375761.49 20902.77 0,10
11 375762.07 20903.31 0,10
12 375762.71 20902.76 0,10
13 375765.16 20904.87 0,10
14 375763.26 20906.46 0,10
15 | 375760.59 20908.19 0,10
16 375755.04 20912.01 0.10
17 375753.13 20913.58 0,10
18 375751.77 20914.90 0,10

H3m,

/lucm

Ne dokym.

[lodnuck

Aama

/lucm

image7.jpeg
Ta6auua 3. - Karajnor KoopaAHHAT KOHUEBbIX H MOBOPOTHBIX TOYEK Kﬁ)aCHle

JIMHH A
Koopaunatsl, M Cpennsist KBagpaTadeckas
Ne Touku MOTPEITHOCTh MOJIOXEHUS
X 14 -
xapakTepHo# Touku (Mt), M

1 2 3 4

1 375803.30 20960.60 0,10

2 375877.61 20838.58 0,10

3 375826.47 20802.38 0,10

4 375714.47 20906.12 0,10

H3m,

/lucm

Ne dokym.

lTodnuck

LAama

/lucm

image8.jpeg
Tab6auuna 4. - IlepeyeHb KOOPANHAT XapaKTepPHbIX TOYEK TEPPUTOPHH, B
OTHOLIIEHUH KOTOPOH pa3padaTbiBaeTcs NMPOEKT MeKeBAHUS. ‘
KoopaunaTsl, M CpenHss KkBaapaTH recKast
No Touku IOTPEIIHOCTD HOHO%GHH&
X Y =
XapaxkTepHo# Touk# (Mt), M

1 2 3 4

1 375803.30 20960.60 0,10

2 375877.61 20838.58 0,10

3 375826.47 20802.38 0,10

4 375714.47 20906.12 0,10

VELR

/lucm

N dokym.

Todnuck

Aama

/lucm

image9.jpeg
HoMepr 0OBPQ3YEeMOro 3eMe/IbHOro JYUACTKA
HoMeP MOBOPOTHBLIX TOUEK OBPU30BAHHOINQ 3€Me/IbHOMrQ NYUACTKA

Opo3HOUEHME 0OBPO3YEeMOro 3eMe/IbHOro YUACTKA

OBO3HQUEHUNE CYLEeCTBYOLMX 3eMe/lbHblX YUACTKOB

KpacHble AnHUU

/VMHUM OTCTYMA OT KPACHLIX /AUHUM

MPQHULO TePPUTOPUK, B OTHOWEHUK
KOTOPOM MPUHATO PeueHmMe O nogaroToeke
nMPOeKTa MexeBaOHWnA

CyuecTeyoumMe OBBEKTbl KAMMUTA/BHONO CTPOUTE/IbCTBA

Ham, Kom.yu

Jluer MNenok,

Toan.

JHara

Mpoekm mexeBaHus meppumopuu 2opoda MuHycuHcka, B epaHuuax yn. KpacHbix
MNapmusar - ya. 3amyduHckas - ya. HadepexHas - yn. A4uHckas

Cragus

Jlucr

Jlucros

M

1

1

PazpaGoran

Tapxanosa

Yepmex npoekma MexeBaHus meppumopuu
2opoda MuHycuHcka, 6 2paHuuax ya. KpacHsix
NapmusaH - ya. 3amydunckas - ya. HodepexHas - yn.
AvuHckas

MY “3emau 2opoda”

CPO-M-00905062009

image1.jpeg
|

\

IIpunoxenue |
K [IOCTaHOBJICHUIO ATMUHUCTPALIHH

ropoja MunycuHcka |

oT Ne |

\

\

MyHunMnanbHOe YHUTapHOE IPEaNpUsITHE
ropona Munycusncka «3EMJIM 'OPOJIA»

IIpoekT MexxeBaHUs TEPPUTOPUH TOpoaa MUHYCHHCKA, B rpannﬁax
ya. Kpacubix [lapTuzan — ya. 3aryounckasi — yii. HaGepesxxnas — yn

AYHUHCKAA |

[IpoekT MexxkeBaHUs TEPPUTOPUU
(IIM) |

r. MuHyCHUHCK
2021 r.

image2.jpeg
MyHHUIMIATBHOE YHUTAPHOE TIPEATIPUSTHE
ropoja Munycuncka «3EMJI TOPOJIA»

IIpoekT MexkeBaHUS TeppUTOPUH ropoga MHUHYCHHCKA, B IPaHu

ya. Kpacubix [lapTusan — yi. 3aryounckas — yJi. Hadepexnas —

AduHCKas

[IpoekT MexeBaHus TEPPUTOPUU
(IIM)

OcHoBHas (yTBepKIaeMasi) 4acTh MPOEKTa MEKEBaAHUS
Marepuasl 10 000CHOBAHMIO ITPOECKTA MEKEBAHMS

Hupektop MVYII «3emnu ropoga» A.N. Ilenyes

4

r. MuHy cHHCK
2021 r.

nax
yJ1.